1. OBJETO DEL CONTRATO. 

NÚMERO DE LOTE. DENOMINACIÓN. OBJETO DEL LOTE. 

LOTE 1 
SUMINISTRO DE ACERO 

CORRUGADO 

Suministro de trescientos noventa y siete 

mil cuatrocientos cuarenta y cuatro 

kilogramos (397.444 kg) de acero B500 

SD en barras corrugadas de diámetros 

varios. 

LOTE 2 
ELABORACIÓN DE ACERO 

CORRUGADO 

Servicio de elaboración y corte del acero 

corrugado 

LOTE 3 
MONTAJE DE ACERO 

CORRUGADO 

Servicio de montaje y sujeción del acero

[...]

Conforme a las determinaciones del pliego. 

11. PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN.  

Abierto Genérico, en garantía de los principios de publicidad y concurrencia. 

12. CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN. 

LOTE 1 ACERO CORRUGADO 

Suministro de trescientos noventa y siete mil cuatrocientos 

cuarenta y cuatro kilogramos (397.444 kg) de acero B500 

SD en barras corrugadas de diámetros varios. 

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN. PUNTOS 

TIPO DE SUJECIÓN Y SISTEMA 

DE VALORACIÓN 

Oferta económica. 95 

Criterio de cotejo directo. 

Plazo de entrega 5 Criterio de cotejo directo.